
 
 

UCHWAŁA NR 1090/2023 
ZARZĄDU POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 
2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.1) ), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.2) ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, z późn. zm.3) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 r., przyjętym uchwałą 
L/427/2022 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Inowrocławskiego na 2023 rok, z późn. zm., w ten sposób, iż: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu kwotę 236 325 716,88 zł zastąpić kwotą 236 490 407,88 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 223 908 117,96 zł zastąpić kwotą 224 072 808,96 zł, 

c) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 34 503 317,66 zł zastąpić kwotą 34 668 008,66 zł; 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu kwotę 258 118 229,66 zł zastąpić kwotą 258 282 920,66 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 231 925 513,39 zł zastąpić kwotą 232 090 204,39 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 203 160 491,81 zł zastąpić kwotą 203 323 612,81 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 154 241 697,42 zł zastąpić kwotę 
154 407 813,42 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 48 918 794,39 zł zastąpić 
kwotą 48 915 799,39 zł, 

f) pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 6 308 630,00 zł zastąpić kwotą 6 310 200,00 zł; 

3) w § 5: 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412 i poz. 497. 
3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185 i poz. 547. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 3419



a) ust. 1 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami kwotę 15 573 026,00 zł zastąpić kwotą 15 736 147,00 zł, 

b) ust. 6 środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane kwotę 346 079,67 zł zastąpić kwotą 
347 649,67 zł; 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmieniony plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Inowrocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wicestarosta 
 
 

Tadeusz Majewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Włodzimierz Figas 

Starosta 
 
 

Wiesława Pawłowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jacek Zalesiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jacek Nijak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3419



 
 

Plan dochodów bud żetu Powiatu na 2023 r.

Załącznik nr 1 do uchwały nr 1090/2023
Zarządu Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 10 maja 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach§

Działalno ść usługowa 0,00710 79 121,002 336 400,00 2 415 521,00

Nadzór budowlany 0,0071015 79 121,001 031 500,00 1 110 621,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0079 121,001 031 100,00 1 110 221,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00754 84 000,0011 795 650,00 11 879 650,00

Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 0,0075411 84 000,0011 718 300,00 11 802 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0084 000,0011 702 300,00 11 786 300,00

Rodzina 0,00855 1 570,005 547 953,14 5 549 523,14

Rodziny zast ępcze 0,0085508 1 570,001 714 453,00 1 716 023,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,001 570,001 570,00 3 140,00

0,00RAZEM DOCHODY 164 691,00236 325 716,88 236 490 407,88

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3419



 
 

Plan wydatków bud żetu Powiatu na 2023 r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr 1090/2023
Zarządu Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 10 maja 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach§

Działalno ść usługowa 0,00710 79 121,003 864 585,00 3 943 706,00

Nadzór budowlany 0,0071015 79 121,001 031 100,00 1 110 221,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0028 200,00146 738,00 174 938,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,0036 807,00528 802,00 565 609,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0011 656,00129 749,00 141 405,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 593,0014 697,00 16 290,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00865,0046 411,00 47 276,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 69 300,00754 153 300,0012 101 650,00 12 185 650,00

Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 69 300,0075411 153 300,0011 712 300,00 11 796 300,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,005 000,00159 507,00 164 507,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 69 300,000,008 441 373,00 8 372 073,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

4060 0,0064 300,00202 001,00 266 301,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe należności

4180 0,0084 000,001 300 964,00 1 384 964,00

Oświata i wychowanie 3 005,00801 3 005,0088 887 428,71 88 887 428,71

Technika 5,0080115 5,0034 374 292,02 34 374 292,02

Zakup usług pozostałych4300 5,000,00447 728,00 447 723,00

Różne opłaty i składki4430 0,005,00550,00 555,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,0080146 3 000,00407 683,00 407 683,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,000,0081 537,00 78 537,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3419



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach§

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 0,003 000,00326 146,00 329 146,00

Pomoc społeczna 5 460,00852 5 460,0042 720 901,43 42 720 901,43

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodz inie W rozdziale
tym ujmuje si ę wydatki na realizacj ę zadań, o których mowa w ustawie
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  w rodzinie (Dz. U.
z 2020 r. poz. 218, z pó źn. zm.). 

1 660,0085205 1 660,00479 000,00 479 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 020,00345 979,30 346 999,30

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00537,0063 598,00 64 135,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00103,009 018,00 9 121,00

Zakup środków żywności4220 1 660,000,005 885,00 4 225,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 800,0085218 800,001 839 957,84 1 839 957,84

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 800,000,0082 745,00 81 945,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00800,002 400,00 3 200,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania  chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

3 000,0085220 3 000,00264 547,00 264 547,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,003 000,0012 800,00 15 800,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,000,0042 010,00 39 010,00

Rodzina 14 979,02855 16 549,0217 327 517,40 17 329 087,40

Rodziny zast ępcze 14 979,0285508 14 979,027 009 304,00 7 009 304,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0014 979,02478 524,00 493 503,02

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 179,020,0033 494,00 33 314,98

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 4 800,000,0033 405,00 28 605,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 10 000,000,0018 052,00 8 052,00

Pozostała działalno ść 0,0085595 1 570,00217 254,00 218 824,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

3290 0,001 570,001 570,00 3 140,00

92 744,02RAZEM WYDATKI 257 435,02258 118 229,66 258 282 920,66

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3419



Dział

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                                    

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

5 157,67

Razem przychody 5 157,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 350,00

75495 77 350,00

2100 77 350,00

758 Różne rozliczenia 261 122,00

75814 261 122,00

2100 261 122,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 880,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 880,00

2100 880,00

855 Rodzina 3 140,00

85508 Rodziny zastępcze 3 140,00

2100 3 140,00

Razem dochody 342 492,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 350,00

75495 77 350,00

4350 25 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 050,00

4840 8 000,00

4850 1 600,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 33 100,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących                                                                       

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych                                    

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik nr 3 do uchwały nr 1090/2023

Zarządu  Powiatu Inowrocławskiego

z dnia 10 maja 2023 r.

Plan

PRZYCHODY

Rozdział

               §
Nazwa

Plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok 

WYDATKI

DOCHODY

Różne rozliczenia finansowe

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących                                                                       

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących                                                                       

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących                                                                       

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3419



801 Oświata i wychowanie 139 620,37

80195 139 620,37

2580 24 925,69

4350 63 424,24

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16,75

4740 991,86

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 984,38

4850 8 277,45

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 880,00

85395 880,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 280,00

4740 401,20

4840 120,00

4850 78,80

854 Oświata i wychowanie 126 659,30

85495 126 659,30

4350 54 813,74

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 346,10

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 320,68

4850 8 243,15

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 935,63

855 Rodzina 3 140,00

85595 3 140,00

3290 3 140,00

Razem wydatki 347 649,67

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych                                    

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych                                    

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych                                    

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3419


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-15T09:57:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




